
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
«МОГЗОНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13 июля 2022 год №74

О включении в маневренный фонд администрации городского 
поселения «Могзонское» жилого помещения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», руководствуясь главой 10 Жилищного кодекса Российской 
Федерации, Решением Совета городского поселения «Могзонское» от 
30.06.2022г. №6 «О принятии Положения «О маневренном жилищном фонде 
городского поселения «Могзонское» и о формировании муниципального 
маневренного жилого фонда», Уставом городского поселения «Могзонское» 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Включить в маневренный фонд, администрации городского поселения 
«Могзонское» жилые помещения:

- трехкомнатную квартиру в многоквартирном жилом доме, расположенный по 
адресу: Забайкальский край, Хилокский район, пгт. Могзон, ул Советская 2-я, д.2 
кв. 2 площадью 57,5 кв.м.;

- трехкомнатную квартиру в многоквартирном жилом доме, расположенный по 
адресу: Забайкальский край, Хилокский район, пгт Могзон, мкр. Северный, 
д.28,кв.1 площадью 50,8 кв.м.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после дня его 
официального обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава городского поселения 
«Могзонское»


